Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

67Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXVI

ld:OCC5507FA3862252

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia
CGC: 01.612.607/000 1-95 - Av. São Gonçalo. S/N - Centro - CEP: 64.993-000
São Gonçalo do G urguéia - PI

Portaria N º 6 0 / 2 023.
S ão G o nçalo d o Gurg u é ia - PI, 3 1 dejulbo d e 2 0 23.

"Dispõe sobre a no m eação d e Fernando Pires L o bato para
o cargo d e S ecre tário d e Espo rtes, Lazer e C ultura d o
Munic ípio S ão G o n çalo d o G urg u e ia-P l.n

O Prefeito Municipal d e São Gonça lo do G urg u é ia, Estado do Piaui,

no uso d e s uas a tribuições legai s, que lhe confere a Lei O rgânica do Muníc ip io São

Gon çalo d o G urgue ia , Estad o d o Pia uí ,

RESOLVE:

Art. 1° - Nom ear F e rnando Pires Lob ato, portad or d o C P F so b N º 01 8.044.973-7 1, p a ra

o cargo d e S ecretário de Esportes, Lazer e C ultura d o Munic ípio d e S ã o G o nçalo do

G urguéia em co nfortrud ade com a leg is lação vigente d esse Município.

Art. 2 ° - Esta P o rtaria e ntrará e m v igor na da ta d e publicação.

REG ISTRE-S E, P U BLIQUE-SE, CUMPRA-SE .

Gabine te d o Prefeito Municipa l, 3 1 d e julho d e 2023.

PAULO LUSTOSA Assinado de forma digital
por PAULO LUSTOSA

NOGUEIRA:4287 NOGUEIRA:4 2870798172

0798172 ~~~ig.:20 2 3 .07.311 7:01 :10

P aulo L u s tosa Nogueira.
P refeito Munic ipal

ld:0B620B074SFC2253

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia
CGC: 0l.612.607/0001-95 -Av. São Gonçalo, S/N - Cenw - CEP: 64.993-000
São Gonçalo do Gurguéia - PI

Portaria N° 61 / 2 0 23.
São Gonçalo do Gurguéia - PI, 31 de julho de 2023.

º Dispõe sobre a nomeação de Lucas Gomes Moreira para o
cargo de Secretário Municipal de Saúde do Município de
São Gonçalo do Gurgueia-PI."

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéla, Estado do Plauf,

no uso de suas atribuições legais , que lhe confere a Lei Orgânica d o Munícipio São

Gonçalo do Gurgueia, Estado do Piauí,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear Lucas Gomes Moreira, portador do CPF sob N º 067.327.013-04, para o

cargo de Secretário Municipal de Saúde do Município de São Gonçalo do Gurguéia em

conformidade com a legislação vigente desse Município.

Art. 2 ° - Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete d o Prefeito Municipal, 31 d e julho d e 2023.

PAULO LUSTOS_A Asslnadodeformadigita l
por PAULO LUSTOSA

NOGUEIRA:4287 OGUEIRA:42870798172

0798172 ~ ~~~;g.: 2023.07.31 17:01 :34

Paulo Lustosa Nogueira.
Prefeito Municipal

ld:OF8BDB705E9A2248

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA - PI

PEDIDO DE EXONERAÇÃO DE FUNÇÃO

Ao Exmo. Sr Prefeito

Paulo Lustosa Nogueira,

Senhor Prefeito,

Ao tempo em que venho agradecer pela confiança em minha pessoa
depositada para exercer a função de confiança, Secretária de Esportes, Lazer
e Cultura, durante este período, venho solicitar minha exoneração da
mesma, considerando a necessidade de cuidar de assuntos de interesse
particular.

N.T

Peço deferimento.

Valmira Miranda Fé d~ mento

CPF 260.086.883-68

São Gonçalo do Gurguéia-PI , 2~06/2023

ld:OCC5507FA386224A
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA-PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 02.683.497/0001-15-Fone: (89)3561--0092
Av_ Slo Gonçalo s/nº, centro, CEP: 64993-000-Sio Gonçalo do Gurguéia-PI

CARTA

Prezado Sr. Prefeito Municipal Paulo Lustosa Nogueira,

Por meio desta carta, venho comunicar formalmente meu pedido de
exoneração, desligando-me do cargo de Secretária Municipal de Saúde, que
ocupo nesse município desde de 06 de janeiro 2021, por motivos que não
convém explicar.

Solicito esse desligamento com aviso prévio até dia 28 de julho de 2023 ,

São Gonçalo do Gurguéia-PI, 24 dejulho de 2023.

,/./ - ,/J~,dc,,J$.rP. ot. .st~.
. ~lfa~SilvaReis de Sousa

Secreürlll Municipal de Sa6de
Port. Nº 06/2021

~~e!~
~

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org